
Informatie- en debatavond 

In samenwerking met 
Ziekenzorg CM, ACW, KAV, PIB, KBG, 

Kansenkern, CD&V-jongeren 
en Geneeskunde voor het Volk

 Dr. DIRK VANDUPPEN, 
auteur van het boek ‘De cholesteroloorlog’ 

&
 LUC GOUTRY, 

CD&V-volksvertegenwoordiger
 

Woensdag 8 maart  2006
van 19u00 tot 21u30

Foyer Lakenhallen in IEPER 
ingang via ‘donkerpoort’ onder het belfort

v.
u.

 P
. D

ie
ry

nc
k,

 S
t.-

Ja
ns

la
an

 1
0,

 8
50

0 
K

or
tri

jk

Is het KIWI-model 
ook in België mogelijk ?

Waarom zijn geneesmiddelen 
zo duur ?


